令和７年４月 16日

鹿児島県ソフトボール協会

理事長 瀬戸山 章  殿

審判長 小牧 司    殿

  記録長 東垂水 忠二 殿

南薩地区ソフトボール協会

会  長  中原 重信

日本ソフトボール協会「第３種公認審判員・第３種公式記録員認定講習会」の開催並びに認

定員派遣について（お願い）

 下記のとおり、計画いたしましたのでご多忙のことと存じますが、認定員を派遣くださいますよ

う、よろしくお願いいたします。

 また、県内各支部からも受講者が来ていただけるよう、貴協会から各支部へ開催通知を発

送していただければ有難いです。

記

１．日 時   令和７年６月８日（日）

         ・受  付 ： ９：00～９：15  ・認定講習会 ： ９：15～

２．場 所   知覧文化会館（平和公園内）大会議室

         南九州市知覧町郡１７８８０  ℡0993-83-2111

（備考）

① 受講料 ３種：３，５００円（１資格につき）

② 審判員受講者は、運動のできる服装で参加してください。

筆記用具をご持参ください。

【問い合わせ先】

 南薩ソフトボール協会 事務局 志々目 武 携帯 090-8622-7387